Praça Américo Poli Monjardim, 60 – Centro, CEP: 29010-640 - Vitória / ES - Tel.: (27) 3636-3600

EDITAL DE SELEÇÃO PARA OFICINA DE EXTENSÃO

A Faculdade de Música do Espírito Santo “Maurício de Oliveira” torna público a lista dos

candidatos selecionados para participarem da Oficina Orquestra de Flautas oferecida pelo

Centro de Extensão e Formação Musical – CEFM da FAMES:

Ana Clara Schulz
Andressa Santos Silva
Antônio de Pádua
Arthur Rebello
Ester Sunderhus Semeão
Fábio Gonçalves de Salles
Gabriel De Souza Coutinho
João Gabriel Passos Sabino
Ludmila Rocha Passos
Maria Isabella Waiandt Vieira
Quezia Fagundes Tamanini
Rafael Luiz Ribeiro Maia Fonseca
Rian Cordeiro Pinto
Sara de Souza Ortega dos Santos
Sara Islana Alves Sales
Vitória Gama Ramos